CIRC-GCGJ - 2072023
Código de validação: 0C2239A577
( relativo ao Processo 542292023 )

São Luís (MA), 16 de outubro de 2022
A Sua Excelência a Senhora/o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: Ofício nº 510011342107 – comunicando sobre cumprimento de sentença
relativa ao processo n° 0012629-61.2005.4.02.5101/RJ

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, para conhecimento,

cópia do Ofício nº 510011342107, o qual encaminha decisão proferida pelo juiz federal,
Paulo André Espírito Santo Bonfadini, da 20ª Vara Federal do Rio de Janeiro, que “…
solicita que sejam informados os Juízos da suspensão do presente processo até o
julgamento final do agravo nº 5006654-17.2023.4.02.0000, que decidirá a destinação
dos valores relativos aos presentes autos, e que após será decidido quanto às
penhoras/reserva de créditos juntadas aos autos.”

Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 16/10/2023 11:52 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

CIRC-GCGJ - 2072023 / Código: 0C2239A577

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php